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Szkoła Podstawowa nr 1 im. św. Józefa w Lubomierzu gościła podczas ferii dzieci i młodzież
wraz z opiekunami z Margonina.

Zimowisko, które  trwało od 12 do 18 stycznia 2019 r. zorganizowano na bazie wypoczynkowej
Szkoły Podstawowej nr 1 im. św. Józefa w Lubomierzu. Do Gminy Mszana Dolna przyjechało 32
uczniów i 4 opiekunów z zaprzyjaźnionego Zespołu Szkół w Margoninie. Czekały tu na nich bardzo
dobre warunki lokalowe. Zamienione w przytulne pokoje sale lekcyjne i domowa atmosfera wpływały
pozytywnie na samopoczucie gości i komfort wypoczynku. Wspaniała zimowa aura, obfitość śniegu i
mróz dodatkowo uatrakcyjniły pobyt naszym gościom

Gości z Margonina powitał Wójt Gminy Mszana Dolna, Bolesław Żaba, który wyraził swoją radość z
możliwości ich przyjęcia i życzył wszystkim udanego pobytu; wręczył również upominki wiążące się z
naszym regionem. Przed gośćmi z Wielkopolski wystąpiła grupa kolędnicza ze Szkoły Podstawowej
nr 1 w Lubomierzu, przygotowana przez Katarzynę Wojtyczkę. Występ bardzo się podobał i został
nagrodzony gromkimi brawami.

Czas spędzony w Beskidzie Wyspowym był przez gości z Margonina w pełni wykorzystany; łączył
relaks z rozwojem zainteresowań. Było również sporo wysiłku fizycznego, który dał wytchnienie dla
umysłu. W programie przewidziano naukę jazdy na nartach pod opieką wykwalifikowanych
instruktorów. Na stokach narciarskich SKI Lubomierz oraz Kasina SKI uczestnicy zimowiska
codziennie spędzali 4 godziny.



Z czym połączyć zabawę na stoku? Najlepiej z basenami termalnymi. Goście  z Wielkopolski właśnie
tak uczynili i skorzystali z basenów termalnych w Białce i Zakopanem. Mieli wówczas okazję do
podziwiania pięknych zimowych widoków, którymi obdarza nas Zakopane – serce naszych gór. W
czasie popołudniowym i wieczornym goście mieli do dyspozycji salę gimnastyczną wraz z zapleczem
sportowym.

Nad prawidłową organizacją wypoczynku i jego przebiegiem czuwała Dyrektor Szkoły Podstawowej
nr 1 w Lubomierzu, Jadwiga Baran-Stożek.

Przyjazd gości z Margonina jest pierwszym etapem projektu „Narty zimą i latem” – wymiana dzieci i
młodzieży z Miastem i Gminą Margonin, który gminy realizują na podstawie porozumienia o
wzajemnej współpracy - już po raz trzeci w tej formie. W ramach tego projektu młodzież z Gminy
Mszana Dolna wyjedzie latem do Margonina, gdzie nad Jeziorem Margońskim skorzysta z kursu
jazdy na nartach wodnych, wycieczek krajoznawczych i wielu innych atrakcji.

Projekt wpisuje się w Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
rok 2019. Dzięki przychylności nowej Rady Gminy Mszana Dolna skorzystają z niego dzieci i
młodzież narażone z różnych powodów na wykluczenie społeczne.
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